
                                                                                                                                                 Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 METŲ BIRŽELIO 1 D. 

SPRENDIMO NR. T1-132 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ

MATERIALŲJĮ TURTĄ IR JO PERDAVIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio    d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi,

atsižvelgdama į Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos 2023 m. lapkričio 6 d.

raštą Nr. 2023-S-277 „Prašymas patikslinti pateiktą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

birželio 1 d. Nr. T1-132 sprendimą bei įtraukti patikslinto sprendimo pakeitimą į artimiausią

savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. sprendimą Nr. T1-132

„Dėl sutikimo perimti šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį

materialųjį turtą ir jo perdavimo Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai“ ir preambulę

išdėstyti taip:

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1, 2, 4 dalimis,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4.1 papunktį, atsižvelgdama į Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios

bibliotekos 2023 m. gegužės 3 d. raštą Nr. 2023-S-94 „Dėl turto perdavimo klausimo įtraukimo į

planuojamą savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę“ ir 2023 m. balandžio 28 d. raštą Nr. 2023-

S-80 „Dėl turto perdavimo“, Šilalės  rajono  savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a:“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ IR JO

PERDAVIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI

2023 m. birželio 1 d. Nr. T1-132

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1, 2, 4 dalimis,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4.1 papunktį, atsižvelgdama į Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios

bibliotekos 2023 m. gegužės 3 d. raštą Nr. 2023-S-94 „Dėl turto perdavimo klausimo įtraukimo į

planuojamą savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę“ ir 2023 m. balandžio 28 d. raštą Nr. 2023-

S-80 „Dėl turto perdavimo“, Šilalės  rajono  savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti (gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas)

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės viešosios

bibliotekos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį ir trumpalaikį materialųjį turtą (finansavimo

šaltinis – valstybės biudžeto lėšos, biudžetinių įstaigų lėšos ir Europos Sąjungos lėšos):

Eil.

Nr.

Perduodamo

turto 

pavadinimas

Inventorinis

numeris

Kiekis

vnt.

Vieneto

įsigijimo

vertė

(eurais)

Bendra

likutinė

vertė

(eurais)

Finansavimo šaltinis

Ilgalaikis materialusis turtas

1.

PSK 56F

Paštomatas 

RAL-7011

INV. IT-

002183 1 2250,60 2250,60

Valstybės biudžeto

lėšos – 717,69 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos  – 44,45 Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos  – 223,27 Eur

Europos Sąjungos

lėšos – 1265,19 Eur

Trumpalaikis materialusis turtas

2. Knygų kolekcija (77 vnt.)
1

kompl.
562,02 562,02

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos  – 75,85 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 56,20 Eur

Europos Sąjungos lėšos – 429,97

Eur



2

3.
Knygų lentynos

1 371,09 371,09

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 50,10 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos  – 37,10 Eur

Europos Sąjungos lėšos – 283,89

Eur

4. Mobilusis telefonas 1 174,25 174,25

Europos Sąjungos lėšos – 133,30

Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 23,53 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 17,42 Eur

5.
X-BANNER reklaminis 

stendas
5 7,26 36,30

Europos Sąjungos

lėšos – 5 vnt. 27,77 Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 5 vnt. 4,90 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 5 vnt. 3,63 Eur

6.
X-BANNER reklaminio 

stendo plakatas
5 8,2038 41,02

Europos Sąjungos

lėšos – 5 vnt. 31,38 Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 5 vnt. 5,54 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 5 vnt. 4,10 Eur

7. Pasakojimo stalo žaidimas 1 25,00 25,00

Europos Sąjungos lėšos – 19,12

Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 3,38 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 2,50 Eur

8. JENGA kaladėlės 1 23,31 23,31

Europos Sąjungos lėšos – 17,83

Eur

Valstybės biudžeto pavedimų

lėšos – 3,15 Eur

Biudžetinių įstaigų pajamų

įmokos – 2,33 Eur

Iš viso: 16 3483,59

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės rajono

savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir perėmimo aktą.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn, Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

4. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės viešąją biblioteką ilgalaikį turtą – paštomatą

apdrausti ir užtikrinti jo priežiūrą projekto Nr. LT04-1-KM-K01-019 „Inovatyvūs Lietuvos bibliotekų

skaitymo skatinimo sprendimai vaikų ir jaunimo socialinių santykių kūrimui su aplinka“ vykdymo

tęstinumo laikotarpiui nuo 2024 m. sausio 1 iki 2028 m. gegužės 22 d.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

http://www.silale.lt


3

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus



  Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

  projektų antikorupcinio

  vertinimo taisyklių

  2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 METŲ BIRŽELIO 1 D. 

SPRENDIMO NR. T1-132 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ

MATERIALŲJĮ TURTĄ IR JO PERDAVIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI“ PAKEITIMO
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projektas parengtas dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 metų birželio 1

d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn valstybei

nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą ir jo perdavimo Šilalės rajono savivaldybės viešajai

bibliotekai“ pakeitimo.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės

viešosios bibliotekos 2023 m. lapkričio 6 d. raštą Nr. 2023-S-277 „Prašymas patikslinti pateiktą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 1 d. Nr. T1-132 sprendimą bei įtraukti patikslinto

sprendimo pakeitimą į artimiausią savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus teikiamam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui bus patikslinta savivaldybės

tarybos 2023 metų birželio 1 d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį materialųjį turtą ir jo perdavimo

Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai“ preambulė.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra.

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyresn. specialistė           2023-11-09 Nijolė Marozienė
(pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 metų birželio 1

d. sprendimo Nr. T1-132 „Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise

priklausantį materialųjį turtą ir jo perdavimo Šilalės rajono

savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-13 Nr. T25-298

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-13 20:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo Nr. T1-132 tikslinimo lyginamasis variantas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas sprendimo pakeitimui.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231103.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-11-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-11-13 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




